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Kyösti Kallion koulu on tehnyt Erasmus+ akkreditointihakemuksen ja 
lähettänyt sen opetushallitukselle käsiteltäväksi. 
  
Erasmus+ akkreditointi tarkoittaa laatuvarmistettua Erasmus+ -
jäsenyyttä. Ohjelmakaudella 2021-2027 Erasmus+ 
liikkuvuustoiminnoissa on mahdollista siirtyä yksittäisistä hankkeista 
kohti suunnitelmallista, monivuotista ja strategista 
kansainvälisyystoimintaa. Hakemuksessa on valmisteltu koulun  
oma Erasmus+ -suunnitelma, jossa määritellään pitkäntähtäimen 
tavoitteet ja huomioitu Erasmus+ -laatukriteeristö, joka on osa 
hakemusta.  
 
Haku on kerran vuodessa ja se tapahtuu  Euroopan komission 
laatimalla hakulomakkeella. Hakemukset arvioidaan sisällöllisesti, 
laadullisesti ja toimeenpanon näkökulmasta. Jos akkreditointi 
myönnetään, voi liikkuvuusrahoituksen hakea 
rahoitushakumenettelyllä ohjelmakauden loppuun, eli vuoteen 2027, 
saakka. Akkreditointi helpottaa kansainvälisyystoimintaa siten, ettei 
joka vuosi tarvitse kirjoittaa yksityiskohtaisia suunnitelmia ja 
toimintaa joka kerta.Tavoitteet on johdettu opetussuunnitelmasta ja 
kaupungin muista suunnitelmista. Tavoitteena on, että 10 % koulun 
oppilasta pääsisi mukaan liikkuvuuksiin.  
 
Akkreditointihaun rinnalla säilyy liikkuvuuden hankehaku ilman 
akkreditointia. Vuosittain alkuvuodesta on molempien tapojen 
avustus- ja rahoitushaut samaan aikaan. Jos hakija tekee 
lyhytkestoisen hankehakemuksen, niin hakija kilpailee hakemuksen 
laadulla rahoituksestaan edellisvuosien tapaan. Sen sijaan jo 
akkreditoitu organisaatio tai konsortio ilmoittaa 
rahoitushakemuksessaan ainoastaan oman Erasmus+ -
suunnitelmansa mukaisen liikkuvuustoiveen. Perusteluja 
rahoitushakemuksessa ei tarvita koska akkreditoidut tahot ovat jo 
todentaneet toimintansa laadun Erasmus+ -suunnitelmassaan. 
Akkreditoiduille organisaatiolle tai konsortiolle rahoitus on varmaa, 
ainoastaan sen määrä voi poiketa haetusta. 
 
Samalla aikataululla on päivitetty sivukylän koulujen yhteinen 
akkreditointihakemus, joka viime vuonna hylättiin. 
 

Esittelijä  
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Päätösesitys  
 Opetuslautakunta merkitsee Kyösti Kallion koulun Erasmus+ 

akkreditointihakemuksen tiedoksi. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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